
sexta-feira, 15 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 

C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 

FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2015 

 

A Pregoeira vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 03/2015, 

tipo: menor preço por item, objeto: Aquisição de hidrômetros destinados ao sistema de operação de 

água do SAAE de Macaúbas-BA., conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. 

Sessão dia 26/05/2015, às 09 hs. Edital completo na sede do SAAE de Macaúbas-BA., de segunda à 

sexta-feira, das 07:30 às 11:30min. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-

1141/ 1142. Macaúbas, 14 de Maio de 2015. 
ACIMÁRIA CLÁUDIA PEREIRA DOS SANTOS 

Pregoeira 
 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B215F7802DB7F1AE6BCF59D9C525253


		2015-05-15T11:55:49-0300




